
 

 

UCHWAŁA NR 90/XI/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6k. ust. 1 pkt. 1, ust. 2, ust. 2a  

i ust. 3 i art. 6j  ust. 3b  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po przeprowadzonych konsultacjach, określonych Uchwałą Nr 49/V/2024 Rady 

Miejskiej we Włodowicach z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Włodowice 

Rada Miejska we Włodowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, powstałymi na 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w wysokości 37,30 zł  od  osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość, w przypadku gdy odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny. 

2. Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości 111,90 zł  od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz dla właścicieli innych nieruchomości, 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 230,00 zł za rok od domku letniskowego 

lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jeżeli właściciel 

nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe w wysokości 690,00 zł za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 3. Traci moc Uchwała   Nr 163/XVII/2020 Rady Gminy Włodowice z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz opłaty podwyższonej oraz  uchwała 

Nr 365/XL/2023 Rady Gminy Włodowice z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz opłaty 

podwyższonej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8847



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01.01.2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Jureczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8847


		2024-12-17T14:39:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




